1

冀职教研［2018］12 号

关于河北省中等职业学校语文、数学、英语

学科教师对口升学培训班的补充通知

各市教育局职成教育科（处），职教研究室，省属中等职业学

校：

现将河北省中等职业学校语文、数学、英语学科教师对口

升学培训班具体时间、地点做补充通知如下：

一、培训时间

语文：2018 年 8 月 13 日报到，14-16 日培训。（语文学科

培训因宾馆会议冲突问题，培训时间提前一天，敬请参训教师

谅解。）

      数学、英语：2018 年 8 月 20 日报到，21-23 日培训。

二、培训地点

语文、数学：馨润海岸假日酒店（秦皇岛市南戴河光明路

11 号）贾经理：18031664515

乘车路线：

 2

1、北戴河火车站： 22 路公交车到同煤集团疗养院站下车，

前行 100 米见到路口往右转直行到第一个十字路口往左转，直

行 500 米即到

2、秦皇岛火车站：34 路或 6路，到达终点换成 22 路公交

车到同煤集团疗养院下车

英语：秦皇岛市南戴河海业大酒店（秦皇岛市南戴河林海

道 2号）0335-4056666

  乘车路线：

1、北戴河火车站：22 路公共汽车到海业大酒店站下车，步

行 2分钟即到。

2、秦皇岛火车站：34 路公共汽车倒 22 路公共汽车到海业

大酒店站下车。

 3

河北省职业技术教育研究所

2018 年 7 月 15 日